关于转发《关于举办河南省中小学心理健康优质课观摩研讨的通知》的通知

各县（市）、区教研室，市直各中学：

接省教研室【教研函（2011）99号】通知，河南省中小学心理健康优质课观摩研讨活动将分小学组和初中组分别在12月9日-10日,12月11日-13日在开封市汴京饭店举行。请各学校积极组织教师参加会议，各县（市）、区教研员要亲自带队前往并于12月8日12点以前将参加会议人数和名单发至shangxinhua@zzedu.net.cn。其他具体事宜见省教研室通知(见附件)。
附件: 关于举办河南省中小学心理健康优质课观摩研讨会的通知

联系人：尚新华      联系电话：67882051
郑州市教育局教学研究室

                          二○一一年十二月五日
附件:
关于举办河南省中小学心理健康优质课观摩研讨会的通知

教研函﹝2011﹞99号

各省辖市、重点扩权县（市）基础教研室：

为了不断深化我省中小学心理健康教育教学工作，提升全省中小学专兼职心理健康教师的专业能力和教学水平，展示我省中小学心理健康教育教学成果，为全省广大中小学心理健康教师提供一个相互学习、交流的平台。按照河南省教育厅关于优质课评比的要求和省教研室的工作安排，经研究，定于2011年12月举行“2011年河南省中小学心理健康优质课观摩研讨活动”。现将有关事宜通知如下：
一、活动安排
(一) 小学会议，12月9日-11日举行
1．报到时间：12月9日上午。
2．报到地点：开封市汴京饭店。
3．会议时间：12月9日下午-10日全天。
4．会议地点：开封市汴京饭店。
5．会议费100元，资料费、交通费和食宿费自理。
(二) 中学会议，12月11日-13日举行
1．报到时间：12月11日上午。
2．报到地点：开封市汴京饭店。
3．会议时间：12月11日下午-13日。
4．会议地点：开封市汴京饭店。
5．会议费150元、资料费、交通费和食宿费自理。
二、活动内容
1．讲课：从中小学评选出的省级一等奖教师课例中分别选出3～4节进行示范课展评，展评活动采用现场课形式，上课时间为40分钟。
2．评课：每节示范课结束，评委评课，现场观摩教师提问。
3．专题报告：中小学心理健康课程教学模式
4．中小学心理健康课程专题研讨、心理剧演出
三、参会人员
1．河南省第四届心理健康优质课参赛教师和往届获奖的优质课教师。
2．中小学专兼职心理健康教师和班主任及大队辅导员。
3．各省辖市、县（市、区）教研室心理健康教研员。
4．请有关单位认真组织，及时通知教师参会观摩。
四、其它事项
1．特别提醒：参会教师请务必带身份证。
2．联系人：史老师，电话：0371-62005209
汴京饭店电话  0378-2886699

3．各市申报的骨干心理健康教师名单要重新整理，按照小学、初中、高中三段整理（还按照原来的表格）。未申报的学校抓紧到各地市教研员处申报。
4．请到各地市教研员处上报心理健康教师专职人员名单和人数，兼职教师名单和人数，开设课程课时数和使用的教材。 我们在努力申请教师的职称问题，领导让报教师数等具体情况，请大家积极配合，把这项工作做好。
 河南省基础教育教学研究室
                                  2011年11月17日